
PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2024

Moneda Nacional - Miles de Pesos
Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

210105 PROGRAMA: INGRESO ÉTICO FAMILIAR Y SISTEMA CHILE SOLIDARIO
:

Fecha 27/01/2025

1Página
:
:
13:27:21Hora

Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 414
20-05-2024

Ver Decreto
N° 432

09-05-2024

Ver Decreto
N° 712

03-07-2024

Ver Decreto
N° 926

20-08-2024

Ver Decreto
N° 1081

12-09-2024

Ver Decreto
N° 1136

02-10-2024
TOTAL INGRESOS 9.631.450 5.328 70.382 66.672

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES 70.382 66.672
99 Otros 70.382 66.672

09 APORTE FISCAL 5.290 -5.429
01 Libre 5.290 -5.429

10 VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 5.429
03 Vehículos 5.429

12 RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS 38
10 Ingresos por Percibir 38

15 SALDO INICIAL DE CAJA 9.631.450
TOTAL GASTOS 9.631.450 5.328 70.382 66.672

24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
03 A Otras Entidades Públicas

010 Programa Bonificación Ley N° 20.595
343 Programa de Apoyo a Personas en Situación de Calle
345 Programa Eje (Ley N° 20.595)

25 INTEGROS AL FISCO 5.328 70.382 66.672
99 Otros Integros al Fisco 5.328 70.382 66.672

34 SERVICIO DE LA DEUDA 9.631.450
07 Deuda Flotante 9.631.450

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0414_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0432_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0712_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0926_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1081_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1136_TR.pdf
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210105 PROGRAMA: INGRESO ÉTICO FAMILIAR Y SISTEMA CHILE SOLIDARIO
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:
:
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Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 1365
06-11-2024

Ver Decreto
N° 1774

19-12-2024

Ver Decreto
N° 1886

27-12-2024

Ver Decreto
N° 1648

23-12-2024

Ver Decreto
N° 1764

19-12-2024

Ver Decreto
N° 1893

26-12-2024
TOTAL INGRESOS -26.361 -205.000 -432.194 -40.757 3.306 -138.895

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES 3.306
99 Otros 3.306

09 APORTE FISCAL -26.361 -205.000 -432.194 -40.757 -138.895
01 Libre -26.361 -205.000 -432.194 -40.757 -138.895

10 VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
03 Vehículos

12 RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS
10 Ingresos por Percibir

15 SALDO INICIAL DE CAJA
TOTAL GASTOS -26.361 -205.000 -432.194 -40.757 3.306 -138.895

24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES -26.361 -205.000 -432.194 -40.757 -138.895
03 A Otras Entidades Públicas -26.361 -205.000 -432.194 -40.757 -138.895

010 Programa Bonificación Ley N° 20.595 -205.000 -432.194 -138.895
343 Programa de Apoyo a Personas en Situación de Calle -40.757
345 Programa Eje (Ley N° 20.595) -26.361

25 INTEGROS AL FISCO 3.306
99 Otros Integros al Fisco 3.306

34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1365_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1774_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1886_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1648_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1764_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1893_TR.pdf
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210105 PROGRAMA: INGRESO ÉTICO FAMILIAR Y SISTEMA CHILE SOLIDARIO
:

Fecha 27/01/2025
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:
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Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 1940
08-01-2025

TOTAL INGRESOS -3.056.202
08 OTROS INGRESOS CORRIENTES

99 Otros
09 APORTE FISCAL -3.056.202

01 Libre -3.056.202
10 VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

03 Vehículos
12 RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS

10 Ingresos por Percibir
15 SALDO INICIAL DE CAJA

TOTAL GASTOS -3.056.202
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES -3.056.202

03 A Otras Entidades Públicas -3.056.202
010 Programa Bonificación Ley N° 20.595 -3.048.402
343 Programa de Apoyo a Personas en Situación de Calle
345 Programa Eje (Ley N° 20.595) -7.800

25 INTEGROS AL FISCO
99 Otros Integros al Fisco

34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1940_TR.pdf
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